KELOMPOK KERJA KONSTRUKSI-CSR BANK SUMUT UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH (UKPBJ) KABUPATEN TAPANULI SELATAN

PENGUMUMAN TENDER NOMOR: 027/ 005 /POKJA KONSTRUKSI-CSR/BPBJ/2022

Sehubungan Surat Keputusan Bupati Tapanuli Selatan Nomor: 188.45/410/KPTS/Tahun 2020 Tanggal 07 September 2020 tentang Personil Kelompok Kerja Pemilihan pada Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kabupaten Tapanuli Selatan dan Surat Perintah Tugas Kepala UKPBJ Kabupaten Tapanuli Selatan Nomor: 027/037/SPT/BPBJ/2022 Tanggal Juni 2022, Pokja Konstruksi-CSR BANK SUMUT.01.2022, UKPBJ Kabupaten Tapanuli Selatan akan melaksanakan proses Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Kegiatan Program CSR PT. Bank Sumut Tahun 2022 dengan perincian sebagai berikut:

I DAFTAR PAKET PEKERJAAN

No	Paket	Nama Kegiatan	Kecamatan	Kualifikasi Perusahaan	Bidang/Sub Bidang	HPS
1		PEMBANGUNAN PLAZA RUMAH KACA KEBUN RAYA TAHAP I KEC. SIPIROK.	Sipirok	Kecil	Memiliki Sertifikat Badan Usaha SBU yang masih berlaku, dengan Kualifikasi Usaha Kecil, serta disyaratkan sub bidang klasifikasiJasa Pelaksana Untuk Konstruksi Bangunan Gedung Lainnya BG009	Rp. 1.200.000.000

II PELAKSANAAN PENGADAAN Jadwal Pengadaan Barang/Jasa terlampir

III PERSYARATAN PESERTA

Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen oleh Direktur/Wakil Direktur atau yang mewakili dengan membawa:

- IUJK yang masih berlaku.
- SBU yang masih berlaku
- Surat Kuasa bagi yang mewakili

Demikian disampaikan untuk dimaklumi dan terima kasih.

Sipirok ,25 Juli 2022 KELOMPOK KERJA KONSTRUKSI-CSR UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH KABUPATEN TAPANULI SELATAN